

OL/SE/534/September 2023-24

September 07, 2023

SE Limited National Stock Exchange of India Limit					
Phiroze Jeejeebhoy Towers Limited	Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,				
Dalal Street, Mumbai 400 001	Bandra (E) Mumbai 400 051				
Security Code: 532880	Symbol: OMAXE				

<u>Subject: Intimation of Newspaper Advertisement of "Notice of 34th Annual General Meeting, E-voting Information and Book Closure"</u>

Dear Sir/Madam,

In connection with the ensuing Annual General Meeting scheduled to be held on Friday, 29th Day of September, 2023, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement of Notice of 34th Annual General Meeting, E-voting Information and Book Closure, published in Financial Express (English language) and Jansatta (Hindi language) dated September 07, 2023, in compliance with the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The aforesaid Newspaper Publications are also available on Company's website i.e. www.omaxe.com.

You are requested to take the same on your records.

For Omaxe Limited

For OMAXE LIMITED

Vikas Khandelwal Company Secretary

Encl: As above.



INTEGRATED CAPITAL SERVICES LIMITED CIN No.L74899DL1993PLC051981 606, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi 110 001

PUBLIC NOTICE OF CONVENING 30th ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VC/OAVM NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, September 30, 2023, at 10.00 A.M. IST through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and circulars issued thereunder, to transact the Ordinary Business and/or the Special Business as set out in the Notice In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for

Financial Year ended March 31, 2023 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The Company is pleased to provide its Members the facility to cast their vote by electronic means on

all resolutions set forth in the Notice. The details relating to e-voting, are as under: The Company is pleased to provide its Members the facility to cast their vote by electronic means on

all resolutions set forth in the Notice. The details relating to e-voting, are as under: 1. The Businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means

2. The remote e-voting shall commence on September 27, 2023 at 9:00 a.m. 3. The remote e-voting shall end on September 29, 2023 at 5:00 p.m.

4. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is

5. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding Shares as of the cut-off date, i.e., September 23, 2023 may

obtain login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution has been casted by a member, he shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for e-voting shall be made available at the

AGM; c) a member who has casted his vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast his vote again; d) a person whose name is recorded in the Register of Members or In the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail both the facilities of voting, i.e., either through remote e-voting or e-voting at the AGM. 7.The Notice of AGM is available on the Company's website at www.raas.co.in and also on the NSDL's

website at https://www.evoting.nsdl.com.

8. In case of queries, members may refer to the frequently asked questions (FAQs) for members and e-voting user manual for the members at the downloads section of https://www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800222990 or send an email to the RTA at delhilinkintime.co.in or Company at contact@raas.co.in. Closure of Register of Members

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 24.09.2023 to 30.09.2023 (both days inclusive) at the time of 30th Annual General Meeting to be held as per schedule mentioned hereinabove. For Integrated Capital Services Limited Sd/- Vinod Singh

Place: New Delhi

Can Fin Homes Ltd

Charles Const. 100 Total

Date: 06.09.2023

Company Secretary & Compliance officer **CAN FIN HOMES LTD.**

SCO 34 & 35 1ST FLOOR, ABOVE CANARA BANK, Sector 10A Gurgaon. Ph.: 0124-2370035, 7625079135 Email: gurgaon@canfinhomes.com CIN: L85110KA1987PLC008699 DEMAND NOTICE

Date: 06.09.2023

Place : Karnal

Can Fin Homes Ltd

(Sponsor: CANARA BANK)

Under Section 13(2) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (SARFAESI Act) read with Rule 3(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (Rules)

Whereas the undersigned being the Authorised Officer of Can Fin Homes Ltd., under SARFAESI Act and in exercise of powers conferred under Section 13(2) read with Rule 3, issued Demand Notice under Section 13(2) of the said Act, calling upon the Borrowers / guarantors listed hereunder (hereinafter referred to as

the "said Borrowers"), to repay the amounts mentioned in the Notice, within 60 days from the date of receipt of Notice, as per details given below. The said Notices have been returned undelivered by the postal authorities / have not been duly acknowledged by the borrowers. Hence the Company by way of abundant caution is effecting this publication of the demand notice (as per the provisions of Rule 3 (1). The undersigned has, therefore, caused these Notices to

Sr. No.		Date of Demand Notice	Amount claimed as per Demand Notice*	Description of the Secured Asset	Date of NPA
	Mr. VIJAY KUMAR (Borrower) S/O Satbir Singh, Plot no 241 Gali no 6 khewat/khata no 2500/3399 khasra no 304(2-3-0),305(5-2-0) Surat Nagar GURUGRAM PIN 122001 Mrs. MANITA DEVI (Borrower) W/O VIJAY KUMAR, Plot no 241 Gali no 6 khewat/khata no 2500/3399 khasra no 304(2-3-0),305(5-2-0) Surat Nagar GURUGRAM PIN 122001 Mr. AJAY S/O BIJENDER SINGH(Gurrantor) House no 1016 JAHAJ GARH ROAD NEAR KUAPANGAT DAULTABAD(53) GURUGRAM 122006 Mr. VIJAY KUMAR (Borrower) S/O Satbir Singh, HOUSE NO 504 VILLAGE DAULTABAD GURUGRAM PIN 122001 Mrs. MANITA DEVI (Borrower) W/O VIJAY KUMAR, HOUSE NO 504 VILLAGE DAULTABAD GURUGRAM PIN 122001	31.08.2023		Plot no 241 Gali no 6 area 72sq yd khewat/khata no 2500/3399 khasra no 304(2-3-0),305(5-2-0) Surat Nagar GURUGRAM PIN 122001 BOUNDARIES OF THE PROPERTY ARE AS UNDER NORTH: HOUSE NO 240, SOUTH: HOUSE NO 242 EAST: ROAD, WEST: OTHER PLOT	
	Mrs. AMAR PREET SINGH BHALLA (Borrower) S/O NARINDER SINGH BHALLA, HOUSE NO 197 C YAMUNA GALI YAMUNA NAGAR JAGADHARI YAMUNA NAGAR HARYANA PIN 135001 Mrs. CHANDAN DEEP KAUR W/O AMARPREET SINGH BHALLA (COBorrower) HOUSE NO 197 C YAMUNA GALI YAMUNA NAGAR JAGADHARI YAMUNA NAGAR HARYANA PIN 135001 Mr. BALVINDER SINGH S/O GUR PARKASH SINGH (Gurrantor) HOUSE NO 4/4 MARLA NEAR GURUDWARA MODEL TOWN GURGAON 122001 Mrs.AMARPREET SINGH BHALLA(Borrower) S/O NARINDER SINGH BHALLA, FLAT NO 105 FIRST FLOOR REAR SIDE PLOT NO 486/8 & amp; 463/8(NEW 536/12) KHASRA, NO 4146/3471/791 NEAR GABA KI KOTHI MM RESIDENCY KRISHNA COLONY GURAGON 122001 Mrs. CHANDAN DEEP KAUR W/O AMARPREET SINGH BHALLA (COBorrower) FLAT NO 105 FIRST FLOOR REAR SIDE PLOT NO 486/8 & amp; 463/8(NEW 536/12) KHASRA NO 4146/3471/791 NEAR GABA	31.08.2023	34,72,913 .00/-	MEASURING 984 SQ YARDS KRISHNA COLONY GURAGON 122001 BOUNDARIES OF THE PROPERTY ARE AS UNDER NORTH: FLAT NO 106, SOUTH: FLAT NO 104 EAST: FLAT NO 102, WEST: FLAT NO 107	
	:Rs.Mr.VINODKUMAR (Borrower) S/O RAM MEHAR, HOUSE NO 118 MATA GALI VILL NATHUPUR (67) Gurgaon Pin 122002 Mrs. SARITA DEVI W/O VINOD KUMAR(CO-Borrower), HOUSE NO 118 MATA GALI VILL NATHUPUR (67) Gurgaon Pin 122002 Mr. LAXMAN SINGH S/O TARA CHAND (Gurrantor), U 51/29/20 SECOND FLOOR DLF PHASE 3 GURGAON Gurgaon pin 122001 Mrs. VINOD KUMAR(Borrower), S/O RAM MEHAR FLAT NO 304 BLOCK AV ON SECOND FLOOR VILLAGE NATHUPUR DISTT GURGAON PIN 122002 Mrs. SARITA DEVI W/O VINOD KUMAR(CO-Borrower) FLAT NO 304 BLOCK AV ON SECOND FLOOR VILLAGE NATHUPUR DISTT GURGAON PIN122002			FLAT NO 304 BLOCK A ON SECOND FLOOR HAVING SUPERAREA650SQ FT VILLAGE NATHUPUR DISTT GURGAON PIN 122002 BOUNDARIES OF THE PROPERTY ARE AS UNDER NORTH: FLAT NO 303, SOUTH: STAIRS, EAST: OPEN, WEST: PASSAGE/301	29.08.202
	Mrs. POOJA SINGH (Borrower) W/O SUSHIL GUPTA HOUSE NO 318 G F GALI NO 4 NEAR BHUTESHWAR MANDIR AND SAI MANDIR RAM NAGAR, GURGAON HARYANA 122001 Mr. SUSHIL GUPTA S/O SHEETLA PRASAD (CO-Borrower), HOUSE NO 637/7 WARD NO 9 SUBHASH NAGAR GURGAON HARYANA 122001 Mrs. RASHIKA SINGH W/O MUKESH SINGH (Gurrantor), HOUSE NO D3350 FIRST FLOOR CHANDERLOK DLF PHASE 4 CHAKARPUR (74) FARRUKHNAGAR GURGAON HARYANA 122002 Mrs. POOJA SINGH (Borrower) W/O SUSHIL GUPTA, Flat no 301 third floor rear side plot no 73 Gali no 1 khasra no 3951/2674-75/1717/7-8 Lajpat Nagar GURGAON HARYANA 122001 Mr. SUSHIL GUPTA S/O SHEETLA PRASAD (CO-Borrower), Flat no 301 third floor rear side plot no 73 Gali no 1 khasra no 3951/2674-75/1717/7-8 Lajpat Nagar GURGAON HARYANA 122001	31.08.2023	Rs. 32,34,111 .00/-	KHASRA NO 3951/2674-75/1717/7-8 FLAT NO TF 301 HAVING 900 SQ FT WITHOUT ROOF RIGHTS CONSTRUCTED ON PLOT NO 73 LAJPAT NAGAR GURAGON 122001 BOUNDARIES OF THE PROPERTY ARE AS UNDER: NORTH: H.NO-74, SOUTH: H.NO-72 EAST: HOUSE MURARI LAL, WEST: PASSAGE	
	Mr. RAHUL KUMAR SINGH (Borrower) S/O JAYPRAKASH SINGH VILLAGE MAHULI POAGAUTHAR NANDA ISUWAPUR SARAN BIHAR PIN 841411 Mrs. DEWANTI DEVI W/O JAYPRAKASH SINGH (CO-Borrower) VILLAGE MAHULI POAGAUTHAR NANDA ISUWAPUR SARAN BIHAR PIN 841411 Mr. HARSH JADAUN S/O DESHPAL SINGH (Gurrantor) HOUSE NO 829 A/2 FIRST FLOOR EXTN MATA ROAD NEAR BUS STAND ARCHYAPURI GURGAAON PIN 122001	31.08.2023	24,96,738 .00/-	RAJENDRA PARK MEASURING 413 SQ YARDS KHASRANO 14280/94 GURAGON 122001 BOUNDARIES OF THE PROPERTY ARE AS UNDER NORTH: STREET 20 FT WIDE, SOUTH: PASSAGE, EAST: HOUSE NO 5117 WEST: FLAT NO 011	
	Mrs. PINKI(Borrower) W/O GOVIND KRISHAN Near Railway Station Garhi Harsaru Farrukhnagar Gurgaon Pin 122505 Mr. GOVIND KRISHAN S/O MOOL CHAND(Borrower) Near Railway Station Garhi Harsaru Farrukhnagar Gurgaon Pin 122505 Mr. Satyajeet Rohilla S/O Matadeen Rohilla(Gurrantor) House no 156A Near Railway Station Anand Garden Gurgaon pin 122001 Mrs. PINKI(Borrower) W/O GOVIND KRISHAN PLOT NO 728 B KHASRA NO 11291/10442/150/2 ASHOK GARDEN RAJENDRA PARK Gurgaon Pin 122001 Mr. GOVIND KRISHAN S/O MOOL CHAND(Borrower), PLOT NO 728 B KHASRA NO 11291/10442/150/2 ASHOK GARDEN RAJENDRA PARK Gurgaon Pin 122001			PLOT NO 728 B KHASRA NO 11291/10442/ 150/2 AREA OF 30 SQ YARDASHOK GARDEN RAJENDRA PARK, Gurgaon Pin 122001 BOUNDARIES OF THE PROPERTY ARE AS UNDER NORTH: OTHER PROPERTY, SOUTH: ROAD EAST: OTHER PROPERTY, WEST: OTHER PROPERTY	
	Mrs.SUDESHDEVI(Borrower) W/O SHISHUPAL GIRI House no C 1058A SANGAM VIHAR SOUTH DELHI PIN 110062 Mr. SHISHUPAL GIRI (Borrower) S/O MOMRAJ GIRI, House no C 1058A SANGAM VIHAR SOUTH DELHI PIN 110062 Mr. ANUJ GIRI (Borrower) S/O SHISHUPAL GIRI, House no C 1058A SANGAM VIHAR SOUTH DELHI PIN 110062 Mr. RAVINDER SINGH GOSWAMI S/O CHAMPAT LAL GOSWAMI (Gurrantor), House no C 1058A SANGAM VIHAR SOUTH DELHI PIN 110062		Rs. 36,30,880.00/-	FLAT NO 002, UPPER GROUND FLOOR PLOT NO 40 DIVYA APARTMENT DAYANAND COLONY GURGAON HARYANA 122001 HAVING COVEREDAREA 754 SQ FT CONSTRUCTD AND COMPRISED ON KHASRA NO 1447 KHATA NO 2506 IN THE REVENUE ESATATE OF GURGAON BOUNDARIES OF THE PROPERTY ARE AS UNDER	

Mrs. SUDESH DEVI (Borrower) W/OSHISHUPAL GIRI NORTH: OTHER PROPERTY, FLAT NO 002. UPPER GROUND FLOOR PLOT NO 40 DIVYA APARTMENT **SOUTH:** PASSAGE/FLAT NO 010 DAYANAND COLONY GURUGRAM PIN 122001 EAST: FLAT NO 001 Mr. SHISHUPAL GIRI (Borrower) S/O MOMRAJ GIRI, FLAT NO 002. **WEST: STAIRCASE** UPPER GROUND FLOOR PLOT NO 40 DIVYAAPARTMENT DAYANAND COLONY GURUGRAM PIN 122001 Mr. ANUJ GIRI (Borrower) S/O SHISHUPAL GIRI, FLAT NO 002, UPPER GROUND FLOOR PLOT NO 40 DIVYA APARTMENT DAYANAND COLONY GURUGRAM PIN 122001 8. Mr. SANJEEV SAXENA (Borrower) S/O RAMESH CHAND SAXENA 31.08.2023 1.For Loan HOUSE NO A 29 BLOCK A GROUND FLOOR 29.08.2023 HOUSE NO A 29 NEAR MERRUT ROAD NAND GRAM MORTI GHAZIABAD NAND GRAM GHAZIABAD UTTAR PARDESH PIN Number-UTTAR PARDESH 201003 135201002288 201003 Mrs. SHAILJA SAXENA W/O SANJEEV SAXENA (CO-Borrower) BOUNDARIES OF THE PROPERTY ARE AS Rs. HOUSE NO A 29 NEAR MERRUT ROAD NAND GRAM MORTI GHAZIABAD 19,08,537 .00/- UNDER UTTAR PARDESH 201003 2.For Loan NORTH: OTHER, SOUTH: ROAD Mr. BRIJ BALLABH MANN S/O LATE KRISHAN MANN (Gurrantor) Number-EAST: HOUSE NO A 30, WEST: HOUSE NO A 28 HOUSE NO 150-A DDA FLAT SUNLIGHT COLONY 2 BEHIND NAFED 135220100229 BUILDING MAHARANI BAGHASHRAM SOUTH DELHI PIN 110014 Rs.

Mr. SANJEEV SAXENA (Borrower) S /O RAMESH CHAND SAXENA

Mrs. SHAILJA SAXENA W/O SANJEEV SAXENA (CO-Borrower)

UTTAR PARDESH PIN 201003

UTTAR PARDESH PIN 201003

available to them to redeem the secured assets

Date: 06.09.2023

Place: Gurgaon

HOUSE NO A 29 BLOCK AGROUND FLOOR NAND GRAM GHAZIABAD

HOUSE NO A 29 BLOCK A GROUND FLOOR NAND GRAM GHAZIABAD

*Payable with further interest at contractual rates as agreed from the date mentioned above till date of payment.

- OMAXE

CAN FIN HOMES LTD.

[Rule 8(1)] POSSESSION NOTICE (for immovable property)

The undersigned being the Authorised Officer of Can Fin Homes Ltd. under the

Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security

Interest Act 2002 and in exercise of the powers under the said Act and Security Interest

(Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notice dated 01/06/2023 calling upon the

borrowers Mr. Gursewak s/o Mr. Satnam Singh and Mr. Heera s/o Mr. Satnam Singh and

(Guarantor 1. Mrs. Paramieet w/o Heera Singh 2. Mrs. Amarjeet Kaur w/o Mr. Gursewak)

to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 22,41,142/- (Rupees Twenty two

lakhs Forty one thousand one hundred forty two only) with further interest at contractual

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower

and the public in general that the undersigned has taken possession of the property

described herein below in exercise of powers conferred under Section 13(4) of the said

Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement) Rules, 2002 on this the 4th day

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the

property and any dealings with the property will be subject to the charge of CFHL for an

amount of Rs. 22,41,142/- (Rupees Twenty two lakhs Forty one thousand one

Description of immovable property

All parts and parcel of land situated at Khata number 2271/4246. Khasra number 1607

1608-1609-1616, Gali No. 9, Ward No. 17, Shiv Colony, Tehsil and District Karnal with plot

rates, till date of realization within 60 days from the date of the said notice.

the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

ad-measuring area of 100 square yards and construction thereon

hundred forty two only) and interest thereon.

North by:- House of Other, East by :- Gali, West

by :- House of Other, South by:- House of Other

KARNAL-HARYANA-132001, TEL.: 0184-2231555, 7625079210

1ST FLOOR, SCO 2, SECTOR 9, HUDA MARKET

E-mail: karnal@canfinhomes.com,

CIN:L85110KA1987PLC008699

Authorised Officer

Can Fin Homes Ltd.

Omaxe Limited

Regd. Office: 19-B, First Floor, Omaxe Celebration Mall, Sohna Road, Gurugram, Haryana -122001 Corporate Office: Omaxe House, 7, Local Shopping Complex, Kalkaji, New Delhi- 110019

Tel: 91-11-41893100 | Fax: 91-11-41896653 Email: secretarial 1@omaxe.com | Website: www.omaxe.com CIN: L74899HR1989PLC051918

NOTICE OF 34TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and also Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India, Notice is hereby given that the 34th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Omaxe Limited ("Company") is scheduled to be held on Friday, September 29, 2023 at 12:00 Noon through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility without the physical presence of the Members at the common venue to transact the Ordinary and Special Business as stated in the Notice convening the said AGM.

In compliance with the provisions of MCA Circulars bearing Numbers 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021, 02/2022 dated May 5, 2022, 03/2022 dated May 05, 2022, 10/2022 dated December 28, 2022 and 11/2022 dated December 28, 2022 & SEBI Circulars dated May 12, 2020, January 15 2021, May 13, 2022 and January 5, 2023, and such other circulars as may be issued by MCA and/ or SEBI in this regard ("MCA Circulars") & ("SEBI Circulars"), the Notice of the AGM together with the Financial Statements (Standalone and Consolidated) for the financial year ended on March 31, 2023 including the Schedules thereto and reports of Board of Directors & Auditors, Report on Corporate Governance and the instructions for e-voting & participation in the AGM have been sent through electronic mode to those Members whose email IDs are available with the Company/ Depositories/ RTA in accordance with the aforesaid MCA circulars & SEBI Circulars. The electronic dispatch of Annual Report to the Members has been completed on September 06, 2023. The Notice of the 34th AGM along with the Annual Report for the FY 2022-23 are also available on the Company's website www.omaxe.com and website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of Link Intime India Private Limited at URL:https://instameet.linkintime.co.in

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of Listing Regulations, the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means on proposed resolutions to be passed at AGM.

The Company has engaged M/s Link Intime India Private Limited ("LIIPL") to provide the facility of Remote e-voting to all the Members to enable them to cast their votes electronically in respect of the Resolutions as mentioned in the Notice of AGM. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the members as on the cut-off/ record date which is Friday, September 22, 2023 ("Cut-off Date"). A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on Cut-off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and to participate in the meeting.

2023 at 9.00 a.m. (IST) and end on Thursday, September 28, 2023 at 5.00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled by LIIPL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholders, they shall not be allowed to change it subsequently. The members who may have cast their vote through remote e-voting may participate in the AGM through VC/ OAVM facility but shall not be allowed to cast their vote again through e-voting facility during the AGM.

The e-voting period shall commence on Tuesday, September 26,

Any person, who acquires share(s) of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the Cut-off Date, may obtain the login ID and password by sending a request at instameet@linkintime.co.in or contact on 022-49186175.

For the procedure of electronic voting please refer to the detailed instructions for e-voting which forms part of the Notice of 34th Annual General Meeting before exercising your voting right. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available https://instavote.linkintime.co.in under the Help & FAQ's Section or contact to Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Vice President evoting, Link Intime India Private Limited, C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West) Mumbai, Maharashtra - 400083, Mobile No. 8655326100, Email: enotices@linkintime.co.in, who will address the grievances related to electronic voting. The Members may also write to the Company Secretary at investors@omaxe.com.

Members who have not registered their email ID with the depository participants, are requested to register their email ID with their depository participants in respect of shares held in electronic form and in respect of shares held in physical form, are requested to submit their request with their valid email ID to our RTA at delhi@linkintime.co.in or investors@omaxe.com along with signed scanned copy of the request letter providing the email id, mobile number, self-attested PAN copy and copy of share certificate. Those members who have registered their e-mail id, mobile number, postal address, and bank account details are requested to validate/update their registered details by contacting their Depository Participant in case share held in electronic mode or by contacting our RTA Link Intime India Private Limited.

Members may participate in the AGM through VC/ OAVM at https://instameet.linkintime.co.in/ by using their remote e-voting login credentials and selecting the 'Event' for Company's AGM. Members who do not have the User ID and Password for e-voting or have forgotten the User ID and Password may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the Notice.

Members, who need technical assistance before or during the AGM, can contact RTA at https://instameet.linkintime.co.in. Facility of joining the AGM through VC / OAVM shall open 15 minutes before the time scheduled for the AGM and will be available for Members on first come first served basis. Members. who would like to ask questions during the 34th AGM need to register themselves as a speaker by sending their request from their registered email id mentioning their name, DPID and Client ID number/folio number and mobile number, on the email id investors@omaxe.com or by downloading and installing the Webex application by clicking on the link https://www.webex.com/downloads.html/ from September 26, 2023 at 9.00 am (IST) to September 28, 2023 at 5.00 pm (IST). Those Members who have registered themselves as a speaker only shall be allowed to ask questions during the 34th AGM, depending upon the availability of time. However, it is requested to raise the questions precisely and in short at the time of meeting to enable us to answer the same. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 23, 2023 to Friday, September 29, 2023 (both days inclusive) in connection with Annual General Meeting and annual closing.

Place: New Delhi Date: September 06, 2023 By order of the Board For Omaxe Limited

Sd/-Vikas Khandelwal **Company Secretary** M. No.: A18475 NOTICE

Notice is hereby given that the Certificate(s) for the under mentioned Equity Shares of ESCORTS KUBOTA LTD have been lost / misplaced. Without transfer deed. Due notice thereof has been given to ESCORTS KUBOTA LTD , and I/ we have applied for the issue of Duplicate Share Certificates. Name Distinctive No

Certificate No Folio 1323281 64941856-64941905 ESC0095582 **BHAVNANI &** 64941906-64941955 64941956-64942005 MEHNDIRATTA 67648494-67648543 1379138 Any person who has a claim in respect of the said Shares should lodge such claim along with

document proof with M/s ESCORTS KUBOTA LTD at its Registered Office, 15/5, MATHURA ROAD, FARIDABAD, HARYANA-121003 / or its RTA KFIN TECHNOLOGIES LTD Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Hyderabad-500032 within 15 days from this date else ESCORTS KUBOTA LTD, will proceed to issue duplicate certificate(s) Place: DELHI, Date: 05.09.2023 Name of the Claimant : ANIL BHAVNANI

TITAN SECURITIES LIMITED CIN: L67190DL1993PLC052050 Regd. Office:- A-2/3, IIIRD FLOOR LUSA TOWER, AZADPUR, DELHI-110033 Phone No. 011-27674181 | Fax No. +91-11-47619811 Email ID: titansecurities@yahoo.com,

NOTICE OF 31" ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING FACILITY AND BOOK CLOSURE Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting of the Company will be

held on Friday, 29th September, 2023 at 17:00 P.M. IST through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") Facility to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, applicable Rules and Regulations read with circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), without the physical presence of the Members at a common venue. The Venue of AGM shall be deemed to be Registered Office of Company In terms of aforesaid circulars of MCA and SEBI, the Notice of the 31st AGM as part of the Annual Report for the year 2023 including the Audited Financial Statements and other mandatory attachments for the year ended 31st March, 2023 ("Annual Report") has been sent by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants(s)/Registrar & Share Transfer Agent. The 31 Annual Report containing AGM notice will also available on the website of company at www.titansecuritieslimited.com and also at website of BSE Ltd. i.e. www.bseindia.com. The documents relating to item of business to be transacted at AGM shall be available for inspection by the members before or during the AGM.

In compliance with Companies Act, 2013 read with applicable rules and regulations, members are provided facility of remote e-voting through electronic means and may cast vote on the resolutions of AGM through remote e voting using CDSL system through its website www.evotingindia.com. The remote e-Voting shall commence on Tuesday, 26th September, 2023 at 10:00 A.M. and shall end on Thursday, 28th September, 2023 at 17:00 P.M. The e voting module shall be disabled by CDSL thereafter. The cut-off date for determining the eligibility to vote is 22rd September, 2023. Any person, who becomes Member of the Company before the cut-off date, may give relevant information about acquiring shares to obtain the login ID and password by sending a request at As the AGM is held through VC/OAVM, the members who were eligible and have not cast

vote shall be entitled to attend the AGM but not entitle to vote again on the Resolutions of AGM. The voting rights shall be equal to number of shares held by each shareholder in the paid up capital of company. The detailed instructions for remote e voting and e voting at AGM have been given in the notice of AGM. In case of any queries or issues, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed

their vote earlier shall be entitled to vote during the AGM. Members who have already cast

to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 22 55 33. Those Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address with the Company or Registrar and

at beetalrta@gmail.com. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participant. The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from 23.09.2023 (Saturday) to 29.09.2023 (Friday) (both days inclusive) for AGM.

Transfer Agents of the Company, BEETAL Financial & Computer Services Private Limited

For Titan Securities Limited

Place: Delhi Date: 01/09/2023

Akansha Sharma (Company Secretary & Compliance Officer)

TARINI ENTERPRISES LIMITED (CIN: L51101DL2006PLC148967) Regd. Off: 3/14A 1st Floor Vijay Nagar, Double Storey, Delhi-110009 Phone No.: 011-32601237 Mobile: 9811024165 **E Mail:** tarinienterprisespvtltd@gmail.com NOTICE OF 17TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION,

In compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 NOTICE is hereby given that the Seventeenth (17th) Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Tarini Enterprises Limited ('Company') will be held on Saturday 30th, 2023 at 3.00 P.M. (IST), to transact the business as set out in the AGM Notice.

BOOK CLOSURE. RECORD DATE

In compliance with the Circulars, AGM Notice along with the Annual Report for FY 2022-23('Annual Report') has been sent only through electronic mode to those Members whose email ids are registered with the Company/Registrar and Transfer Agent ('RTA')/Depository Participant ('DP'). The emailing of AGM Notice to all members has been completed on 6th of September, 2023. The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.tarinienterprises.in of the Stock Exchange i.e at www.msei.in, and on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting.nsdl.com.

Manner of registering / updating email address, mobile number and bank account

Members whose email ids are already registered with the Company/RTA/DP, may follow the instructions for remote e-Voting as provided in the AGM Notice. Members who have not registered their email ids, are requested to register the same for receiving al communications including Annual Report, Notices etc. from the Company electronically as per process mentioned below:-

- Members holding Equity Shares of the Company in physical mode are requested to provide a duly signed Form ISR-1 along with supporting documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent-Skyline Financial Services Private Limited, either at their office at Skyline Financial Services Private Limited, D-153/A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020, Tel: 011-40450193-97; or by e-mail a admin@skylinerta.com.The said form is available on the website of the Company a www.tarinienterprises.in
- Members holding Equity Shares of the Company in dematerialized form are requested to register / update their email address, mobile number and bank account details with their relevant depositories through their depositary participants

Instructions for remote E-voting

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ('Listing Regulations'), Members will be provided with the facility to cast their vote electronically, through the remote e-Voting facility (before the AGM) on all the resolutions set forth in AGM Notice. The facility of casting votes will be provided by NSDL. The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM but shall not be eligible to vote at the AGM. All the Members are informed that

- 1. The voting rights of member(s) shall be in proportion to their shares in the paid up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Saturday 23rd September, 2023. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, Saturday 23rd, September, 2023.only shall be entitled to vote through remote e
- 2. Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after sending the notice of the AGM and holding shares as on cut-off date i.e. Saturday 23rd, September, 2023, may obtain the User ID and password by sending an email to evoting@nsdl.co.in or info@skylinerta.com by mentioning their Folio No. DP ID and Client ID. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-Voting then existing user ID and password can be used for casting the votes.
- The remote e-Voting period commences at 09:00 A.M. (IST) on Wednesday, September 27, 2023 and ends at 05:00 P.M. (IST) on Friday, September 29th, 2023. The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form may cast their vote by remote e-Voting before the AGM.
- 5. The Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM, but shall not be eligible to vote again at the AGM. 6. Detailed process and manner of remote e-Voting and instructions for attending the
- AGM is being provided in the AGM Notice and also available on the Company's website at www.tarinienterprises.in on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com 7. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22
- 44 30 or send a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. 8. The Board of Directors has appointed Ms. Loveleen Gupta (FCS No. 5287), Practising Company Secretary as 'Scrutinizer' to scrutinize the process of e-voting during the AGM and remote e-voting held before the AGM in a fair and transparent manner.
- 9. The Results shall be declared within two working days of the conclusion of the AGM and the same, along with the consolidated Scrutinizer's Report, shall be placed on the website of the Company at www.tarinienterprises.in, NSDL at www.evoting.nsdl.com and shall be communicated to BSE Limited at
- www.bseindia.com. 10. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, September 24, 2023 to Saturday, September 30, 2023 (both

days inclusive) for the purpose of AGM. By order of the Board of Directors for TARINI ENTERPRISES LIMITED

Priyanka Devi

Place: Delhi Date: 06.09.2023

Can Fin Homes Ltd. financialexp.epam.in

You are here by called upon to pay the above said amount with contracted rate of interest thereon within 60 days from the date of publication of this notice, failing which the undersigned will be constrained to Initiate action under SARFAESIAct to enforce the aforesaid security. Further, the attention of borrowers / quarantors is invited to provisions of Section 13 (8) of the Act, in respect of time

2,31.309 .00/-

Authorised Officer

New Delhi

(Company Secetary)

15\$



दे स्टेट ट्रेडिंग कॉपोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड (भारत सरकार का उद्यम) (CIN: L74899DL1956GO1002674) : जवाहर व्यापार मवन, 1 टॉलस्टॉय मार्ग, नई दिल्ली–110001

टेंडर रेफरेंसः एसटीसी/सीओ/बीएलडी-ई/एफ01155/2023/डी-4040/1 दिनांकः 06.09.2023 निविदा आमंत्रण नोटिस जवाहर व्यापार भवन, एसदीसी नई दिल्ली में पूंजी और राजस्व कार्यों के लिए पीएमसी की नियुक्ति हेत् निविदा

जेम बिड नंबर: जेम / 2023 / बी /3921385 केंद्रीय / राज्य सरकारी एजेंसियों से नई दिल्ली में विभिन्न पूंजीगत और राजस्व कार्यों के लिए परियोजना प्रबंधन सलाहकार (पीएमसी) के रूप में नियुक्ति के लिए बोलियाँ आमंत्रित की जाती हैं, जिसकी अनुमानित लागत 12 करोड़ रुपए है। विवरण के लिए वेबसाइट www.stclimited.co.in या www.gem.gov.in पर देखें। टेंडर के सम्बन्ध कोई भी संशोधन उपरोक्त वेबसाइटों पर ही अपलोड किया जाएगा। निविदा जमा करने की अंतिम तारीख 28.09.2023 (1400 घंटे भारतीय मानक समय) है।

SHASHANK TRADERS LIMITED

(CIN: L52110DL1985PLC021076) Registered office: 702-A, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road,

Connaught Place, New Delhi -110 001 E-mail ld: info@shashankinfo.in Website: www.shashankinfo.in

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 the Company has on September 06, 2023 completed the dispatch of the notice of the 38th Annual General Meeting to be held on Thursday September 28, 2023 at 03.00 p.m. at Registered office of the Company situated at 702-A, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road, Connaugh Place, New Delhi by providing the facility of electronic voting to its members for seeking consent of Members for the item as stated in the notice of Annual General Meeting dated September 04.

- The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 22, 2023 to Thursday, September 28, 2023 (both days inclusive) for the purpose of this Annual General Meeting.
- Members can vote through electronic means. The Voting will commence on Monday September 25, 2023 at 09:00 a.m. and ends on Wednesday, September 27, 2023 at 05:00 p.m. Members attending the meeting who have not already cast their vote by remote evoting shall be able to exercise their right at the Annual General Meeting by poll / physical
- The members who have acquired the shares after the dispatch of the Notice shall be eligible for voting through electronic mode by obtaining login Id and password after logging on www.evotingindia.com. The notice is also available on the website of the Company at
- The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time as mentioned
- A member may participate in the Annual General Meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- Members whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficia owners maintained by the depositories as on the cut-off date (i.e. Thursday, September 21. 2023) only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Annual General Meeting
- The Notice of Annual General Meeting will be available on www.shashankinfo.in and on the portal of the Stock Exchanges where the securities are listed. Any members require physical copy of the notice they can send a requisition on the registered office address of the Company situated at 702-A, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi-110 001.
- Mr. Praveen Jain, Chairman & Managing Director of the Company is responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means and all the correspondence to that effect shall be addressed at registered office address: 702-A, Arunachal Building, 19, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi-110 001 and info@shashankinfo.in. For Shashank Traders Limited

Date: September 07, 2023 Place: New Delhi

DIN - 01776424 Chairman & Managing Director

तारिणी एण्टरप्राईजेज लिमिटेड

(CIN: L51101DL2006PLC148967)

पंजी. कार्यालय: 3/14 ए, 1ला तल, विजय नगर, डबल स्टोरी, दिल्ली-110009 फोन: 011-32601237, मोबाईल: 9811024165.

ई-मेलः tarinienterprisespvtltd@gmail.com,

17वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, ई-वोटिंग की जानकारी, बक क्लोजर. रिकॉर्ड तिथि

कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') और उसके तहत बनाए गए नियमों के लागू प्रावधानो भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड ('सेबी') (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के अनुपालन में एतदुद्वारा नोटिस दिया जाता है कि एजीएम के नोटिस में निर्धारित अनुसार व्यवसाय के निष्पादन के लिए तारिणी एंटरप्राइजेज लिमिटेड ('कंपनी' के सदस्यों की सत्रहवाँ (17वीं) वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') शनिवार 30 सितम्बर, 2023 को अपराह्न 3.00 बजे (भा.मा.स.) आयोजित की जाएगी।

परिपत्रों के अनुपालन में, वित्त वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट ('वार्षिक रिपोर्ट') के साथ एजीएम नोटिस केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से भेजा गया है जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट ('आरटीए')/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट ('डीपी') के साथ पंजीकृत हैं। सभी सदस्यों को एजीएम नोटिस ईमेल करने का काम 6 सितंबर, 2023 को पूरा हो चुका है। उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.tarinienterprises.in, स्टॉक एक्सचेंज यानी www.msei.in और नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड 'एनएसडीएल') की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध हैं।

ईमेल पता, मोबाइल नंबर और बैंक खाता मैंडेट को पंजीकृत∕अद्यतन करने का तरीका जिन सदस्यों की ईमेल आईडी पहले से ही कंपनी/आरटीए/डीपी के साथ पंजीकृत हैं, वे एजीएम नोटिस में दिए गए रिमोट ई–वोटिंग के निर्देशों का पालन कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं की है, उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी से वार्षिक रिपोर्ट, नोटिस आदि सहित सभी संचार इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने के लिए नीचे उल्लिखित प्रक्रिया के अनुसार इसे

भौतिक मोड में कंपनी के इक्विटी शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट-स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड को या ते स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, डी-153/ए, पहली मंजिल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली-110020, फोनः 011-40450193-97 पर उनके कार्यालय में या ईमेल द्वारां admin@skylinerta.com पर सहायक दस्तावेजों के साथ विधिवत हस्ताक्षरित फॉर्म आईएसआर -1 प्रदान करें। उक्त फॉर्म कंपनी की वेबसाइट www.tarinien terprises.in पर उपलब्ध है।

कंपनी के इक्विटी शेयर डीमटेरियलाइज्ड रूप में रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के माध्यम से अपने संबंधित डिपॉजिटरी के साथ अपना ईमेल पता मोबाइल नंबर और बैंक खाता विवरण पंजीकृत / अपडेट करें।

रिमोट ई-वोटिंग के निर्देश समय–समय पर संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों और सेबी (सचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 44 ('सूचीबद्धता विनियम') के अनुसार, सदस्यों को एजीएम नोटिस में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर रिमोट ई–वोटिंग सुविधा (एजीएम से पहले) के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डालने की सुविधा प्रदान की जाएगी। वोट डालने की सुविधा एनएसडीएल द्वारा प्रदान की जाएगी। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन एजीएम में वोट देने के पात्र नहीं होंगे। सभी सदस्यों को सुचित किया जाता है किः

्सदस्य(यों) का मतदान अधिकार कट–ऑफ तिथि यानी शनिवार 23 सितंबर, 2023 को कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनके शेयरों के अनुपात में होगा। कोई व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि, शनिवार 23 सितंबर, 2023 को सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है केवल उसे ही रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने का अधिकार होगा।

कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और एजीएम की सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी शनिवार 23 सितंबर, 2023 को शेयर रखता है, वह अपने फोलियो नंबर/डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी का उल्लेख करके evoting@nsdl.co.in या info@skylinerta.com पर ई-मेल भेजकर यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालाँकि, यदि कोई व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिए पहले से ही एनएसडीएल के साथ पंजीकृत है तो वोट डालने के लिए मौजदा यजर आईडी और पासवर्ड का

रिमोट ई-वोटिंग अवधि बुधवार, 27 सितंबर, 2023 को सुबह 09:00 बजे (भा.मा.स.) शुरू होगी और शुक्रवार, 29 सितंबर, 2023 को शाम 05:00 बजे (भा.मा.स.) समाप्त होगी। उसके बाद मतदान के लिए एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल अक्षम कर दिया जाएगा। एक बार सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, सदस्य को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

इस अवधि के दौरान, भौतिक रूप में या डीमटेरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल सकते हैं।

जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन एजीएम में दोबारा वोट करने के पात्र नहीं होंगे।

रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया और तरीके और एजीएम में भाग लेने के निर्देश एजीएम नोटिस में दिए गए हैं और कंपनी की वेबसाइट www.tarinienterprises.in पर एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध हैं।

किसी भी प्रश्न के मामले में, आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders तथ e-voting user manual for Shareholders देख सकते हैं या टोल फ्री नंबरः 1800 1020 990 और 1800 22 44 30 पर कॉल कर सकते हैं या एनएसडीएल को evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें जो इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान से जुडी

शिकायतों का समाधान भी करेगा। निदेशक मंडल ने एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की प्रक्रिया और एजीएम से पहले निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से आयोजित रिमोट ई-वोटिंग की जांच के लिए प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी सुश्री लवलीन गुप्ता (एफसीएस नंबर 5287) को 'स्क्रुटिनाइजर' के रूप में नियुक्त किया है।

परिणाम एजीएम के समापन के दो कार्य दिवसों के भीतर घोषित किए जाएंगे और इसे, समेकित स्क्रूटिनाइजर की रिपोर्ट के साथ, कंपनी की वेबसाइट www.tarinienterprises.in. एनएसडीएल पर www.evoting.nsdl.com पर रखा जाएगा और बीएसई लिमिटेड के www.bseindia.com पर सूचित किया जाएगा।

 एजीएम के उद्देश्य से कंपनी के सदस्यों का रिजस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक रिववार, 24 सितंबर, 2023 से शनिवार, 30 सितंबर, 2023 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेंगे।

> निदेशक मंडल के आदेश से तारिणी एण्टरप्राईजेज लिमिटेड के लिये

> > प्रियंका देवी

स्थानः नई दिल्ली

दिनांकः ०६ सितंबर. २०२३

स्थानः दिल्ली तिथि: 6.9.2023 **₩OMAXE** Turning dreams into reality

ओमेक्स लिमिटेड

रजि. कार्यालयः 19—बी, प्रथम तल, ओमेक्स सेलिब्रेशन मॉल, सोहना रोड, गुड़गांव-122 001, (हरियाणा) कॉर्पोरेट कार्यालय : ओमेक्स हाउस, 7, स्थानीय शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, कालकाजी, नई दिल्ली-110019

फोन: 91-11-41893100, फैक्सरू 91-11-41896653 ईमेल secretarial 1@omaxe.com, वेबसाइट: www.omaxe.com, सीआईएन: L74899HR1989PLC051918

34वीं वार्षिक आम बैठक, ई—वोटिंग सूचना और पुस्तक बंद करने की सूचना कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी प्रासंगिक परिपत्रों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") एवं उसके तहत बनाए गए नियमों और सेबी (सुचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ("सुचीबद्धता विनियम") के प्रावधानों और भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड द्वारा जारी परिपत्रों के अनुपालनार्थ,यह सूचना दी गई है कि ओमेक्स लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 34वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") शुक्रवार, 29 सितंबर, 2023 को दोपहर 12:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल साधन ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से सामान्य स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, उक्त एजीएम आयोजन के नोटिस में निर्दिष्टानुसार सामान्य और विशेष कार्यवाही करने के लिए आयोजित होने वाली है।

एमसीए परिपत्र संख्या 14 / 2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020, 17 / 2020 दिनांक 13 अप्रैल 2020, 20 / 2020 दिनांक 5 मई 2020, 22 / 2020 दिनांक 15 जून 2020, 33 / 2020 दिनांक 28 सितम्बर 2020, 39 / 2020 दिनांक 31 दिसम्बर 2020, 02 / 2021 दिनांक 13 जनवरी 2021, 10 / 2021 दिनांक 23 जून 2021 20 / 2021 दिनांक 8 दिसम्बर 2021, 21 / 2021 दिनांक 14 दिसम्बर 2021 02 / 2022 दिनांक 5 मई 2022, 03 / 2022 दिनांक 05 मई 2022, 10 / 2022 दिनांक 28 दिसंबर 2022 और 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर 2022 तथा सेबी परिपत्र दिनांक 12 मई 2020, 15 जनवरी 2021, 13 मई , 2022 और 5 जनवरी, 2023, और ऐसे अन्य परिपत्रों ("एमसीए परिपत्र") और ("सेबी परिपत्र") जो इस संबंध में एमसीए और / या सेबी द्वारा जारी किए जा सकते हैं, के प्रावधानों के अनुपालन में, वित्तीय विवरणों के साथ एजीएम की सूचना (31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए स्टैंडअलोन और कंसोलिडेटेड) जिसमें अनुसुचियां और निदेशक मंडल एवं लेखा परीक्षकों की रिपोर्ट, कॉर्पोरेट गवर्नेंस पर रिपोर्ट और ई—वोटिंग तथा एजीएम में भागीदारी के निर्देश शामिल है, उसे इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजे गए हैं जिनकी ईमेल आईडी उपरोक्त एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के अनुसार कंपनी / डिपॉजिटरी / आरटीए के पास उपलब्ध हैं। सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण 06 सितंबर, 2023 को पूरा हो गया है। वित्त वर्ष 2022–23 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ 34वीं एजीएम की सूचना कंपनी की विबसाइट www.omaxe.com और स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर और लिंक इनटाइम प्राइवेट वेबसाइट

URL:https://instameet.linkintime.co.in पर भी उपलब्ध है। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सूचीकरण विनियमों के विनियम 44 के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को एजीएम में पारित होने वाले प्रस्तावित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट देने के उनके अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान करने में प्रसन्न है।

कंपनी ने सभी सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान करने के लिए मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड ("एलआईआईपीएल") को नियुक्त किया है ताकि वे एजीएम के नोटिस में उल्लिखित प्रस्तावों के संबंध में इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकें। सदस्यों का मतदान अधिकार कट—ऑफ / रिकॉर्ड तिथि, शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 ("कट—ऑफ तिथि") पर सदस्यों द्वारा रखे गए इक्विटी शेयरों की संख्या के अनुसार होगा। एक व्यक्ति जिसका नाम कट–ऑफ तिथि पर सदस्यों के रजिस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज है, वह ही रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने और बैठक में भाग लेने का हकदार होगा।

ई—वोटिंग की अवधि मंगलवार, 26 सितंबर, 2023 को सुबह 9.00 बजे (आईएसटी) शुरू होगी और गुरुवार,28 सितंबर, 2023 को शाम 5.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। इसके बाद मतदान के लिए ई–वोटिंग मॉड्यूल एलआईआईपीएल द्वारा अक्षम कर दिया जाएगा। एक बार जब शेयरधारकों द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डाल दिया जाता है, तो उन्हें बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। जिन सदस्यों ने रिमोट ई–वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डाला है, वे वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उन्हें एजीएम के दौरान ई—वोटिंग सुविधा के माध्यम से दोबारा वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

कोई भी व्यक्ति,जो कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट–ऑफ तिथि के अनुसार शेयर रखता है, वह instameet@linkintime.co.in पर अनुरोध भेजकर या 022–49186175 पर संपर्क करके लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग की प्रक्रिया के लिए कृपया ई–वोटिंग के लिए विस्तृत निर्देश देखें जो आपके मतदान अधिकार का प्रयोग करने से पहले 34वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना का हिस्सा है। किसी भी प्रश्न के मामले में,आप वेबसाइट https://instavote.linkintime.co.in के सहायता और एफएक्यू अनुभाग के तहत उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और सदस्यों के लिए ई–वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या श्री राजीव रंजन, सहायक उपाध्यक्ष—इवोटिंग, लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सी–101, पहली मंजिल, 247 पार्क, लाल बहादुर शास्त्री मार्ग, विक्रोली (पश्चिम) मुंबई, महाराष्ट्र—400083, मोबाइल नंबर 8655326100, ईमेलः enotices@linkintime.co.in से संपर्क कर सकते हैं जो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित शिकायतों का समाधान करेगा। सदस्य कंपनी सचिव को investors@omaxe.com पर भी लिख सकते हैं।

जिन सदस्यों ने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीक त नहीं की है, उनसे इलेक्ट्रॉनिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में और भौतिक रूप में रखे गए शेयरों के संबंध में हमारे आरटीए को delhi@linkintime.co.in या investors@omaxe.com पर ईमेल आईडी, मोबाइल नंबर, स्व-सत्यापित पैन कॉपी और शेयर प्रमाणपत्र की प्रति प्रदान करने वाले अनुरोध पत्र की हस्ताक्षरित स्कैन कॉपी के साथ वैध ईमेल आईडी को अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ अपनी ईमेल आईडी पंजीक त करने का अनुरोध किया जाता है। जिन सदस्यों ने अपना ई–मेल आईडी, मोबाइल नंबर, डाक पता और बैंक खाता विवरण पंजीकृत किया है, उनसे अनुरोध है कि वे इलेक्ट्रॉनिक मोड में शेयर रखने के मामले में अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट से संपर्क करके या हमारे आरटीए लिंक इनटाइम इंडिया से संपर्क करके अपने पंजीकृत विवरण को सत्यापित / अपडेट करें।

सदस्य अपने रिमोट ई–वोटिंग लॉगिन क्रेडेंशियल का उपयोग करके और की एजीएम के लिए 'इवेंट'का चयन https://instameet.linkintime.co.in / पर वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं। जिन सदस्यों के पास ई-वोटिंग के लिए यूजर आईडी और पासवर्ड नहीं है या वे यूजर आईडी और पासवर्ड भूल गए हैं, वे नोटिस में उल्लिखित रिमोट ई–वोटिंग निर्देशों का पालन करके इसे पुनः प्राप्त किर सकते हैं।

जिन सदस्यों को एजीएम से पहले या उसके दौरान तकनीकी सहायता की आवश्यकता है, वे https://instameet.linkintime.co.in पर आरटीए से संपर्क कर सकते हैं। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने की सुविधा एजीएम के लिए निर्धारित समय से 15 मिनट पहले खुलेगी और सदस्यों के लिए पहले आओ पहले पाओ के आधार पर उपलब्ध होगी। जो सदस्य 34वीं एजीएम के दौरान प्रश्न पूछना चाहते हैं, उन्हें 26 सितंबर, 2023 को सुबह 9.00 बजे (भा मा स) से लेकर 28 सितंबर, 2023 को शाम 5.00 बजे तिक (भा मा स) तक अपनी पंजीकृत ईमेल आईडी से अपना नाम, डीपीआईडी और क्लाइंट आईडी नंबर/फोलियो नंबर और मोबाइल नंबर का उल्लेख करते हुए ईमेल आईडी investors@omaxe.com पर अपना अनुरोध भेजकर या https://www.webex.com/downloads.html / लिंक पर क्लिक करके वेबेक्स एप्लिकेशन डाउनलोड और इंस्टॉल करके एक वक्ता के रूप में खुद को पंजीकृत करना होगा। जिन सदस्यों ने खुद को वक्ता के रूप में पंजीकृत किया है, उन्हें ही समय की उपलब्धता के आधार पर 34वीं एजीएम के दौरान प्रश्न पूछने की अनुमति दी जाएगी। हालाँकि, यह अनुरोध है कि बैठक के समय प्रश्न सटीक और संक्षिप्त रूप से उठाएँ ताकि हम उसका उत्तर दे सकें। कंपनी एजीएम के लिए समय की उपलब्धता के आधार पर वक्ताओं की संख्या को सीमित करने का अधिकार सुरक्षित रखती है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 42 के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक्स शनिवार, 23 सितंबर 2023 से शुक्रवार, 29 सितंबर, 2023 (दोनों दिन सम्मिलित) तक वार्षिक आम बैठक और वार्षिक समापन के संबंध में बंद रहेंगे। बोर्ड के आदेशानुसार

कृते ओमेक्स लिमिटेड हस्ता /-विकास खंडेलवाल

कंपनी सचिव ए 18475

दिनांक : 6 सितंबर, 2023

स्थान : आगरा

इन्टीग्रेटेड कैपिटल सर्विसेस लिमिटेड

CIN: L74899DL1993PLC051981

वीसी/ओएवीएम द्वारा 30वीं वार्षिक आम सभा के आयोजन की सार्वजनिक सचना

पंजी. कार्यालय: 606, नई दिल्ली हाउस, बाराखंबा रोड, नई दिल्ली-110001

एतदुद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की 30वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) शनिवार, 30 सितम्बर, 2023 के 10.00 बजे पूर्वाः आईएसटी में कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन 2015 तथा उसके अंतर्गत जारी सर्क्युलर्स के अनुपालन में विडियो कान्फ्रेंस (''वीसी'')/ अन्य आडियों विजुअल माध्यमों (''ओएवीएम'') द्वारा आयोजित होगी जिसमें उक्त सभा के आयोजन की सचना में वर्णित साधारण एवं/अथवा विशेष व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा। उपरोक्त सर्क्युलर्स के अनुपालन में एजीएम सुचना तथा वित्त वर्ष 31 मार्च, 2023 को समाप्त, के वार्षिक रिपोर्ट की

इलेक्टानिक प्रतियां ऐसे सभी सदस्यों जिनके ईमेल आईडी कम्पनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्टस के पास सचीबद्ध हैं. को भेज यह कम्पनी सूचना में निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की सुविधा अपने सदस्यों को उपलब्ध करा

रही है। ई-वोटिंग से संबंधित विवरण इस प्रकार हैं: एजीएम सूचना में वर्णित व्यवसायों को इलेक्ट्रानिक माध्यमों से मतदान द्वारा निष्पादित किया जायेगा

रिमोट ई- वोटिंग 27 सितम्बर, 2023 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी। रिमोट ई-वोटिंग 29 सितम्बर, 2023 को 5.00 बजे अप. में बंद होगी।

इलेक्ट्रानिक माध्यमों से अथवा एजीएम में मतदान की पात्रता सुनिश्चित करने के लिये कट-ऑफ तिथि 23 सितम्बर

यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सुचना के प्रेषण के बाद शेयर अर्जित करता है तथा कम्पनी का सदस्य बनता है तथ कट-ऑफ तिथि अर्थात-23 सितम्बर, 2023 को शेयर धारित करता है तो वह evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी तथा पास्वर्ड प्राप्त कर सकता है

सदस्यगण ध्यान रखें किः क) उक्त तिथि एवं समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग पद्धत्ति एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दी जाएगी तथा प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद सदस्य को उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जाएगी ख) एजीएम में ई-वोटिंग की सविधा उपलब्ध होगी। ग) जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर दिये हों, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं किन्तु फिर से मतदान के लिए अधिकृत नहीं होंगे घ) जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभभोर्ग स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होगा. वे रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में ई-वोटिंग द्वारा मतदान की दोनों सविधाए प्राप्त करने के लिये अधिकृत होंगे।

एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाईट www.raas.co.in तथा एनएसडीएल की वेबसाईट https://www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।

किसी भी प्रकार की पूछताछ के लिये सदस्य https://www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड खंड में सदस्य के लिये frequently asked questions (FAQs) तथा ई-वोटिंग यूजर मैन्युअल देखें अथवा टोल फ्री नं 1800222990 पर कॉल करें अथवा delhilinkintime.co.in पर आरटीए को अथवा contact@raas.co.in पर कम्पनी को ईमेल करें।

सदस्यों का रजिस्टर बंद होना तदुद्वारा सुचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें 24.09.2023 से 30.09.2023 (दोने दिवस तक) ऊपर वर्णित कार्यक्रम के अनुसार आयोजित की जाने वाली 30वीं वार्षिक आम सभा के समय में बंद रहेंगे।

तिथि: 6.9.2023 स्थान: नर्ड दिल्ली कत्ते. इन्टीग्रेटेड कैपिटल सर्विसेस लिमिटेड हस्ता/- विनोद सिंह कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी



पीएनसी इन्फ्राटेक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः एनबीसीसी प्लाजा, टॉवर—।।, चतुर्थ तल, पुष्प विहार, सेक्टर—5, साकेत, नई दिल्ली—110017 वेबसाइट : www.pncinfratech.com, ईमेल : complianceofficer@pncinfratech.com

24वीं वार्षिक आम बैठक, बही समापन, लाभांश हेतू अभिलेख तिथि तथा ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एतदद्वारा कंपनी के सदस्यों और सभी व्यक्तियों को सूचित किया जाता है कि कंपनी की 24वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम), शुक्रवार 29 सितंबर 2023 को अप. 01.00 बजे (आईएसटी) को, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजअल संसाधनों ('ओएवीएम') के माध्यम से आयोजित की जायेगी, जो कि कंपनी अधिनियम 2013 तथा उसके अंतर्गत विरचित नियमावली ('अधिनियम') के प्रयोज्य प्रावधानों, भारतीय प्रतिभूति एवं विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमाली 2015 (''सूचीबद्धता विनियमावली'') के प्रावधानों, जो कि 28 दिसंबर 2022 के सामान्य परिपत्र संख्या 10/2022 तथा कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, भारत सरकार ('एमसीए') द्वारा निर्गत समस्त अन्य प्रयोज्य परिपत्रों तथा भारतीय प्रतिभूति विनिमय बोर्ड (''सेबी'') द्वारा निर्गत परिपत्र सेबी / एचओ / सीएफडी / पीओडी-2 / पी / सीआईआर / 2023 / 4 दिनांक जनवरी 2023 के साथ पठित है, के अनुपालन में, किसी साधारण स्थान पर अंशधारकों की व्यक्तिगत उपस्थिति के बिना, एजीएम की सूचना (एजीएम सूचना) में निर्धारितानुसार व्यवसाय का संचालन करने के लिये किया जायेगा।

उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2022—23 के लिये कंपनी की एजीएम सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट, बुधवार 6 सितंबर 2023 को इलेक्ट्रॉनिक रूप में उन शेयरधारकों को ईमेल द्वारा भेज दी गई है, जिनके ईमेल पते कंपनी / रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफरएजेंट, लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड / डिपॉजिटरी प्रतिभागी के साथ पंजीकृत हैं। एजीएम सूचना सहित उक्त वार्षिक रिपोर्ट, कंपनी की वेबसाइट https://www.pncinfratech.com/financials.html पर, मैसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड (लिंक इनटाइम/''आरटीए'') की वेबसाइट https://instavote.linkintime.co.in पर और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर भी

समय—समय पर संशोधितानुसार कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 के प्रावधानों सूचीकरण विनियमावली के विनियम 44 के प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी अपने शेयरधारकों को एजीएम स्थल (अर्थात रिमोट ई–वोटिंग) के अलावा किसी अन्य स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली का उपयोग करके एजीएम सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपने वोट डालने की ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है। कंपनी एजीएम के दौरान उन शेयरधारकों को ई-वोटिंग की सुविधा भी देगी, जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा अपने वोट नहीं डाले हैं। कंपनी ने एजीएम के दौरान रिमोट ई–वोटिंग और ई–वोटिंग प्रदान करने के लिए लिंक इनटाइम के साथ एक व्यवस्था

अधिनियम की धारा 91, उसके अंतर्गत विरचित नियमावली और सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 ('सूचीकरण विनियमन' के विनियमन 42 के अनुसार, कंपनी के सदस्यों की पंजिका और अंश अंतरण बहियां शनिवार 23 सितंबर 2023 से लेकर शुक्रवार 29 सितंबर 2023 (दोनों दिन सम्मिलित) तक, कंपनी की उक्त एजीएम के प्रयोजन के लिये बंद रहेंगी।

डीआर एसोसिएट्स (सदस्यता संख्या एफसीएस 5339; सीपी संख्या 4629) के पार्टनर कंपनी सचिव श्री दीपक गृप्ता को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की जांच करने के लिए संवीक्षक नियुक्त किया गया है। मतदान का परिणाम एजीएम के समापन से दो कार्य दिवसों के भीतर यानी 01 अक्टूबर, 2023 को या इससे पहले घोषित किया जायेगा और समेकित स्क्रूटिनाइजर रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम, कंपनी की वेबसाइट (www.pncinfratech.com) और लिंक इनटाइम की वेबसाइट (https://instavote.linkintime.co.in) पर रखे जाएंगे। शेयरधारकों से यह नोट करने का अनुरोध किया जाता है कि :

क. एक व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 के अनुसार डिपॉजिटरी / आरटीए द्वारा अनुरक्षित सदस्यों / लाभार्थी स्वामियों की पंजिका में दर्ज है, केवल रिमोट ई-वोटिंग एजीएम के दौरान वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने का अधिकारी होगा।

ख. रिमोट ई-वोटिंग अवधि का प्रारंभ मंगलवार, 26 सितंबर, 2023 को प्रातः 09.00 बजे होगा तथा समापन गुरुवार 28 सितंबर 2023 को सायं 5.00 बजे होगा। इस अवधि के दौरान, कंपनी के सदस्य, एजीएम सूचना में उल्लिखित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डाल सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोटिंग की अनुमति 28 सितंबर, 2023 को शाम 5.00 बजे के बाद नहीं दी जाएगी। एक बार किसी सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, बाद में उसे इसमें बदलाव करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

ग. शेयरधारकों का मतदान अधिकार कट—ऑफ तिथि यानी शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 को कंपनी की चुकता शेयर पूंजी में उनके शेयरों के अनुपात में होगा। घ. केवल वे शेयरधारक, जो वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में उपस्थित

होंगे और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपने वोट नहीं डाले हैं और अन्यथा उन्हें ऐसा करने से रोका नहीं गया है, तो वे एजीएम के दौरान उपलब्ध ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट देने के पात्र होंगे।

ड. जिन शेयरधारकों ने रिमोट ई—वोटिंग के माध्यम से अपने वोट डाले हैं, वे वीसी / ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन वे दोबारा वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।

व. कोई भी व्यक्ति, जो ईमेल द्वारा एजीएम सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है और शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 के अनुसार शेयर रखता है, वह अपने वोट डालने के लिये एजीएम सूचना का संदर्भ ले सकता है तथा e-voting@linkintime.co.in पर एक अनुरोध भेजकर लिंक इनटाइम से लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

छ. यदि शेयरधारकों / सदस्यों के पास एजीएम / ई—वोटिंग में भाग लेने के संबंध में कोई प्रश्न है, तो वे https://instavote.linkintime.co.in पर सहायता अनुभाग के अंतर्गत उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और इंस्टावोट ई—वोटिंग मैनुअल देख सकते हैं या श्री राजीव रंजन, सहायक उपाध्यक्ष-ई-वोटिंग, एड्रेस-लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सी-101, 247 पार्क, एलबीएस मार्ग, विखोली पश्चिमी, मुंबई—400083 से फोन : +91 22 49186000 या ई-मेल : **enotices @linkintime.co.in** पर संपर्क करें या compliancesofficer@pncinfratech.com पर ई-मेल लिखकर नीचे हस्ताक्षरकर्ता से फोन नं. 0562-4054400 पर संपर्क करें। ज. कंपनी ने 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिये रु. 2/— प्रत्येक के

प्रति समता अंश 25 प्रतिशत अर्थात् रु. 0.50/- (रुपये पचास पैसे मात्र) की दर से लाभांश प्राप्त करने के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारित करने के लिये शुक्रवार, 22 सितंबर, 2023 को ''रिकॉर्ड तिथि'' निर्धारित की है। यदि अनुमोदित हो, तो लाभांश का भुगतान शनिवार 28 अक्टूबर 2023 को या इससे पहले किया निदेशक मंडल के आदेशानुसार

> कृते पीएनसी इन्फ्राटेक लिमिटेड तपन जैन

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी (स. सं: ए22603)

ROLLATAINERS LIMITED

CIN: L21014HR1968PLC004844 Regd. Off.: Plot No. 73-74, Phase- III, Industrial Area, Dharuhera, District- Rewari Rewari 123106 Phone: 01274-243326, 242220, E-mail: cs.rollatainers@gmail.com; Website: www.rollatainers.in

NOTICE OF 52ND ANNUAL GENERAL MEETING. E VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given to the Members of Rolltainers Limited ["Company"] that the 52nd Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Saturday, 30th September 2023 at 11:00 P.M. at the Registered Office of the Company at Plot No. 73-74, Phase- III, Industrial Area, Dharuhera, District- Rewari 123106, to transact the businesses as set out in the notice of AGM.

In compliance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI), the electronic copies of Notice of the AGM alongwith the Annual Report for the Financial Year 2022-23 have been sent to shareholders whose name appear in the register of members as at the closing hours of business on Friday, 01st September 2023 and whose email address are registered with the depository participants or with the Company or M/s. Beetal Financial & Computer Services (P) Limied, Registrar & Share Transfer Agent, the emailing of the said documents has been completed on Wednesday, 06th September 2023.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with relevant applicable rules, as amended and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is also given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from September 24, 2023 to September 30, 2023 (both days inclusive) for the purpose of 52nd AGM of the Company.

Further the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at 52nd Annual General Meeting (AGM) by electronic means ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (herein after referred as "CDSL") as agency to provide remote e-voting facility.

Members of the Company holding shares either in physical form or in demateialized form, along with person whose names recorded in the Register of members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date of 23rd September 2023 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as

Further, The Company has appointed Mr. Sachin Khurana, Proprietor of M/s S. Khurana & Associates, Practicing Company Secretary (COP- 13212) to act as the Scrutinizer for conducting the e-voting process/ballot process in a fair and transparent manner. The result of remote e-voting and voting during the AGM shall be declared not later than 48 hours from the conclusion of AGM. The declared results along with Scruitinizer's Report shall be placed on the website of the Company at www.rollatainers.in and also on the websites of Bombay Stock Exchange and National Stock Exchange of India on which the shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com

The Notice of AGM and Annual Report 2022-23 is available at company's website at www.rollatainers.in and CDSL website www.evotingindia.com and also at BSE Website i.e www.bseindia.com and NSE website i.e. www.nseindia.com.

For the detailed instructions pertaining to remote e-voting, Members may refer in the section 'Notes' in the Notice of the 52nd AGM.

Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the meeting may attend the meeting held in physical mode but shall not be entitled to cast their vote again at the If you have any queries or issues regarding E-Voting you can write an email to

helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 02223058738 and 022-23058542/43. Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and and in particular, instructions for joining the AGM, the manner of casting vote through Remote E-Voting or voting during the AGM.

For ROLLATAINERS LIMITED

MANISHA GOEL

DIN: 09725308

Whole Time Director

Date: 06/09/2023

#

Place: New Delhi

शारिका एण्टरप्राईजेज लिमिटेड

पंजी.कार्यः: एस-550-551, स्कूल ब्लॉक पार्ट-2, वेलकम प्लाजा, शकरपुर, दिल्ली, पूर्वी दिल्ली-110092 CIN:L51311DL1998PLC093690 website: www.sharikaindia.com | Email: info@sharikaindia.com

एतदृद्वारा सुचित किया जाता है कि कम्पनी की 25वीं वार्षिक आम सभा गुरुवार 28 सितम्बर, 2023 को 3.00 बजे अप. में असाधारण सर्क्यलर नं. 20/2020 तिथि 5 मई. 2020. 10/2022 तिथि 28 दिसम्बर. 2022. कार्पोरेट कार्य मंत्रालय (''एमसीए'') द्वारा जारी सर्क्यूलर नं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 तिथि 13 मर्ड. 2022. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-2/सीआईआर/पी/2023/4 तिथि 5 जनवरी. 2023 के साथ एमसीए तथा सेबी द्वारा इस संदर्भ में जारी लागू होने वाले अन्य सर्क्युलर्स के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों तथा भारतीय प्रतिभृति और विनिमयन बोर्ड ('सेबी') (सुचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के प्रावधानों के अनुपालन में विडियों कान्फ्रेंसिंग (''वीसी'')/अन्य ऑडियों विजुअल माध्यमों (''ओएवीएम'') द्वारा आयोजित की जाएगी जिसमें सभा की सचना तिथि 10 अगस्त, 2023 में

उपरोक्त सर्क्युलर्स के अनुपालन में वित्त वर्ष 2022-23 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रति ऐसे सभी शेयरधारकों को भेज दी गई है जिनके ईमेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास सुचीबद्ध है। सेन्टल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के प्लेटफार्म पर कम्पनी ने 25वी वार्षिक आम सभा

की सचना में वर्णित सभी व्यावसायिक मदों को निष्पादित करने के लिये ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्टॉनिक मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई है। सदस्य सभा के किसी अन्यत्र स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली (''रिमोट ई-वोटिंग'') का उपयोग कर अपना मतदान कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा सोमवार, 25 सितम्बर, 2023 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरु होगी तथा बुधवार, 27 सितम्बर, 2023 को 5.00 बजे अप. में बंद होगी। उक्त तिथि एवं समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमित नहीं दी जायेगी।

जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 22 सितम्बर, 2023 को सदस्यों/लाभ भोगी स्वामियों के रजिस्टर में शामिल होगा, केवल वे हीं रिमोट ई-वोटिंग/सभा मे ई-वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने के लिये अधिकृत होंगे। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों, वे सभा में शामिल हो सकते हैं किन्तु सभा

यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद शेयर अर्जित करते है तथा कम्पनी का सदस्य बनते है वे कम्पनी के रजिस्टर तथा अंतरण एजेन्ट्स मै. स्काईलाइन फाइनांसियल सर्विसेस प्राईवेट लिमिटेड, डी-153ए, 1ला तल, ओखला, इंडिस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020 से रिमोट ई-वोटिंग के लिये यूजर आईडी एवं पास्वर्ड प्राप्त कर सकते हैं। युजर आईडी एवं पास्वर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया सभा की सुचना में भी दी गई है जो कम्पनी की वेबसाईट www.sharikaindia.com स्टॉक एक्स्चैंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाईट www.bseindia.com तथा सीडीएसएल की वेबसाईट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है। ई–वोटिंग के परिणामों की घोषणा कम्पनी की वार्षिक आम सभा में अथवा उसके बाद की जाएगी। पर्यवेक्षक के

रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम कम्पनी तथा सीडीएसएल की वेबसाईट पर सदस्यों की जानकारी के लिये स्थापित किया जायेगा तथा साथ हीं उसकी सूचना स्टॉक एक्स्चैंजों को दी जाएगी। सचना तथा कम्पनी का वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाईट www.sharikaindia.com पर उपलब्ध है। यदि एजीएम में उपस्थित होने तथा ई-वोटिंग से संबंधित आपका कोई प्रश्न अथवा समस्या हो तो आप सहायता खंड के अंतर्गत www.evoting@cdslindia.com पर उपलब्ध Frequently Asked Questions ("FAQs")

तथा ई-वोटिंग मैन्युअल देखें अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल करें अथवा टोल फ्री नम्बर 1800225533 पर सम्पर्क करें। इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान से संबंधित किसी भी समस्या के लिये कृपया श्री राकेश डाल्वी, प्रबंधक, सीडीएसएल, ए विंग, 25वां तल, मैराथन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाउण्ड, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), मुम्बई–400013 से सम्पर्क करें। पनः एतदद्वारा सचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा सेबी (एलओडीआर) विनियमन,

2015 के विनियमन 42 के अनुपालन में सदस्यों के रिजस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें शुक्रवार, 22 सितम्बर, 2023 से गुरुवार, 28 सितम्बर, 2023 (दोनो दिवस सिहत) तक वार्षिक आम सभा के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

तिथि: 06 सितम्बर, 2023

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

सुप्रीम कमर्शियल इन्टरप्राईजेज लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय- वाई-4-A-C, लोहा मण्डी, नारायणा, नई दिल्ली- 110028

CIN: L51909DL1983PLC016724, PH NO: 9350150766 EMAIL ID:-supremecommercial@gmail.com

उन्तालीसवीं वार्षिक साधारण बैठक की सूचना, रिमोट ई—वोटिंग की जानकारी एतद्व्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि सुप्रीम कमर्शियल इन्टरप्राईजेज लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों की उन्तालीसवीं वार्षिक साधारण बैठक एजीएम की सूचना में वर्णित सामान्य व्यवसायों के निष्पादन हेतु शनिवार, 30 सितम्बर, 2023 को प्रातः 11:30 बजे 35, लिंक रोड, द्वितीय मंजिल, लाजपत नगर-III, नई दिल्ली-110024 में आयोजित की जायेगी। सदस्यों को वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना एवं ई-वोटिंग

प्रक्रिया को भेजने का कार्य 6 सितम्बर, 2023 को पुरा कर लिया गया है। कम्पनी अधिनियम, 2013, की धारा 91 एवं सेबी (लिस्टिंग दायत्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 के प्रावधानों केअनुसरण में कम्पनी के सदस्यों का पंजिका एवं शेयर हस्तांतरण किताबें 24 सितम्बर, 2023 से 30 सितम्बर, 2023 एजीएम के उदेश्य हेत बंद रहेंगी। बैठक में किये जाने वाले व्यवसाय से सम्बन्धित प्रसांगिक दस्तावेज कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में रविवार और अवकाश दिवसों को छोड़कर सभी कार्य दिवसों में प्रातः 11.00 बजे से दोपहर 1.00 बजे बैठक की तिथि तक निरीक्षण के लिए खुले हैं।

कम्पनी अधिनियम, 2013, की धारा 108 साथ में पठित कम्पनीज (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियमों, 2014 यथासंशोधित एवं सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2014 के विनियमन 44 के अनुसरण में पुनः सूचना प्रदान की जाती है किः 1. कम्पनी सदस्यों को नेशनल डिपॉजटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के द्वारा ई-वोटिंग की

सुचिधा प्रदान करा रही है ताकि वे एजीएम की सूचना में में उल्लिखित मदों पर स्वचालित रूप से अपना वोट दे सकें। कम्पनी श्री राकेश कुमार, कार्यरत कम्पनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस-7695 एण्ड सी० पी० न० 8553), प्रोपराईटर ऑफ मैसर्स आर० के० एण्ड एसोसियेट्स, कार्यरत कम्पनी सचिव को रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष और पारदर्शी तारीके से संचालन के लिए जाँकर्ता के रूप में नियुक्त किया 2. ई-वोटिंग की अवधि बधवार, 27 सितम्बर, 2023 को प्रातः 09:00 बजे से प्रारम्भ होकर

शुक्रवार, 29 सितम्बर, 2023 सायं 05:00 बजे पर समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान कट-ऑफ तिथि यानि 23 सितम्बर, 2023 को भौतिक एवं अथवा डीमैट प्रपत्र में शेयर धारित कम्पनी के सदस्य स्वचालित रूप से अपना वोट दे सकते हैं। उसके अलावा एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों को पोल/टैब वोटिंग के माध्यम से वोट करने की स्विधा उपलब्ध कराई जायेगी। हालाँकि जो सदस्य एजीएम से पहले मिगेट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट दे चुके हैं, वे एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन वोट देने के हेदार

एक व्यक्ति जिसकस नाम सदस्यों/लाभदाई स्वामी की पंजिका में कट-ऑफ तिथि यानि शनिवार, 23 सितम्बर, 2023 को अंकित होगा केवल वही रिमोट ई-वोटिंग की स्विधा के साथ एजीएम में वोटिंग का हकदार होगा।

4. किसी भी व्यक्ति ने कम्पनी के शेयर्स अधिग्रहित किये हों और सचना को भेजने के बाद कम्पनी कर सदस्य बना हो और कट-ऑफ तिथि यानि शनिवार, 23 सितम्बर, 2023 को शेयर धारण करता हो, लॉगइन साख प्राप्त करने के लिए evoting@nsdl.co.in

5. एक सदस्य ई-वोटिंग द्वारा अपने वोटिंग अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी वार्षिक साधारण बैठक में भाग ले सकता है, लेकिन बैठक में फिर से वोट देने की अनुमति 6. सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.supremecommercial.co.in पर उपलब्ध है। जो सदस्य

इस सम्बन्ध में कोई जानकारी चाहते हैं अथवा किसी भी प्रश्न के लिए कम्पनी को supremecommercial@gmail.com जल्दी से जल्दी लिख सकते हैं ताकि प्रबन्धन जानकारी तैयार रख सके।

कृते सुप्रीम कमर्शियल इनटरप्राईजेज लिमिटेड

Date: 05.09.2023 इशिका गर्ग Place: Delhi कम्पनी सचिव

www.readwhere.com